
	+48	504	647	433
Oferta	numer	327/3070/OLS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Biurowo-handlowy

Rata	kredytu* tylko	1	409	zł

Powierzchnia 35	m2

Cena/m2 7	500	zł

Piętro 1	piętro

!	!	!	OFERTA	BEZZPOŚREDNIA	-	BEZ	PROWIZJI	BIURA	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

Przedmiotem	 oferty	 jest	 lokal	 usługowo	 –	 biurowy	 o	 pow.	 35	 m2	 zlokalizowany	 na	 I	 parteru	 w	 IV
kondygnacyjnym	budynku,	położony	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Centrum	Miasta.

W	 skład	 powierzchni	 lokalu	 wchodzi	 jedno	 pomieszczenie	 biurowe	 połączone	 z	 aneksem	 kuchennym
oraz	łazienka	z	wc.

LOKAL	W	STANIE	DEWELOPERSKIM	!	!	!

Parametry	 techniczne	 lokalu	 pozwalają	 na	 prowadzenie	 szerokiego	 wachlarzu	 działalności	 biurowej,
rachunkowej,	szkoleniowej,	kancelaryjnej	czy	usługowej.	

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	ŁĄCZENIA	LOKALI	METRAŻ	OD	27	M2	-	150	M2	!	!	!

Ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskie.

Budynek	umiejscowiony	jest	na	działce	o	pow.	całkowitej	0,	2257	ha.

Przy	budynku	liczne	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

CENTRUM	 -	 Obok	 zielonych	 miejsc	 śródmieście	 to	 jednak	 przede	 wszystkim	 serce	 aglomeracji	 z
siedzibami	 banków,	 sklepami	 wreszcie	 licznymi	 restauracjami	 i	 kawiarniami.	 Mieści	 się	 tu	 teatr	 im.
Juliusza	 Osterwy,	 Filharmonia	 Gorzowska	 i	 Bulwary	 Nadwarciańskie.	 Komunikacja	 tramwajowa	 i
autobusowa	 jest	 dobrze	 rozwinięta	 i	 nie	 trudno	 dostać	 się	 stąd	 do	 innych	 dzielnic	 miasta.	 W

Gorzów	Wielkopolski,	Centrum	-	262	500	zł



Śródmieściu	mieści	się	centrum	handlowe	Askana	gdzie	znajduje	się	kino	Helios.

Nieruchomość	 idealnie	 nadaje	 się	 na	 prowadzenie	 wszelkiego	 rodzaju	 działalności	 gospodarczej	 i
możliwość	przygotowania	pod	pomieszczenia	biurowe,	usługowe	lub	mieszkalne.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!	!	!

!	!	!	OFERTA	BEZZPOŚREDNIA	-	BEZ	PROWIZJI	BIURA	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


